
E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. Podmínky akce a další 
informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

Ušetřete až

%151515
za 15 e-známek

%1515
sleva

%1010
sleva

za 10 e-známek

%55
za 5 e-známek

sleva

Stáhněte si  
aplikaci Clubcard 

a nakupujte  
za skvělé ceny

Zjistěte více

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

24,90

11 90

−52%

Madeta 
Jihočeské 
trvanlivé mléko 
polotučné
1 l, 1,5 %

18. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

17,90

9 90

−44%

Olma Florian Jogurt 
smetanový ochucený
150 g, více druhů 
(100 g = 6,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

198,90

89 90

−54%

Tesco Vepřová pečeně 
bez kosti
1 kg, vakuově balená

Birell ochucený
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů 
(1 l = 37,80 Kč)

18 90

CENA PRO VŠECHNY
11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

12 90

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní 
(1 l = 25,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

18. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49 90

Hellmann's 
Tatarská Omáčka
Hellmann's 
Majonéza Originál
405 ml 
(100 ml = 12,32 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

89,90

54 90

−38%

Dr. Oetker 
Pizza 

Ristorante
320–355 g, 
vybrané druhy 
(100 g = 17,15–
15,46 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

54,90

49 90
Tento Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy 
(1 role = 6,24 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

69,90

34 90

−50%

Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 6,98 Kč)

20. 2.–22. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

229,90

149 90

−34% Tesco Vejce
30 ks, velikost M 
(1 ks = 5,00 Kč)

max. 3 bal./den

Pepsi
2,25 l, více druhů 
(1 l = 15,51 Kč) 
V nabídce také 
Mirinda, 7UP nebo 
Mountain Dew  
2,25 l za 32,90 Kč.

34,90

32 90

CENA PRO VŠECHNY

ID: 2025/52_1KCeny platí od 18. 2. od 8 hodin do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob.

18. 2. – 24. 2. 2026



Nabídka platí od  
18. 2. do 24. 2. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití 
aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného  

pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít 
opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. 

Cena platí od 18. 2. od 8 hodin do 24. 2. 2026.

max. 5 ks/denCENA PRO VŠECHNY

89,90

64 90

−27%

Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

11. 2.–24. 2. 2026
Giana 
Slunečnicový olej
1 l

CENA PRO VŠECHNY

29,90

24 90

−16%

Adriana Těstoviny
500 g, více druhů 
(100 g = 4,98 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−33 %

59,90

Lay's Smažené 
bramborové 
lupínky
120 g 
(100 g = 49,92 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

15 90

JoJo Bonbony
80 g, více druhů 
(100 g = 22,38 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

14 90

Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů 
(1 l = 9,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

89,90

49 90

−44%

Tesco Odrůdové 
víno
1 l, více druhů

CENA PRO VŠECHNY

69,90

59 90

−14%

Sanytol 
Dezinfekce
500 ml 
(100 ml = 11,98 Kč)

max. 30 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

49,90

29 90

−40%

Tesco Rajčata 
soudková
500 g, balená 
(100 g = 5,98 Kč)

34,90

Cena pro všechny

29 90
−18 %

36,90Běžná
cena

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2



Nabídka platí od  
18. 2. do 24. 2. 2026 
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

98 90
−10 %

109,90

Tesco Krůtí 
prsní řízek plátky
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 274,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

99,90

79 90

−20%

Tesco Mleté maso míchané
500 g, 25 % tuku,  
ochranná atmosféra 
(1 kg = 159,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−40 %

49,90

Kostelecké Uzeniny 
Poctivá šunka od kosti
100 g

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

22 90
−23 %

29,90

Kmotr Kmotrova klobása 
MIX*
75 g, krájená 
(100 g = 39,87 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 30,53 Kč) CENA PRO VŠECHNY

74,90

44 90

−40%

Ponnath Vídeňské 
minipárečky
200 g, balené 
(100 g = 22,45 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−21 %

56,90

Liptov Parenica 
uzená
105 g 
(100 g = 54,19 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 42,76 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Luka, Tišnov.

28. 1.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

31 90 Lučina
120 g, více druhů 
(100 g = 26,58 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

49,90

24 90

−50%

Mandarinky
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−35 %

99,90 Bonavita Müsli
750 g 
(100 g = 13,32 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,99 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

249 90
−16 %

299,90

Tesco Hovězí kližka 
bez kosti
1 kg, vakuově balená

CENA PRO VŠECHNY

34 90
Apetito
140–150 g, vybrané druhy 
(100 g = 24,93–23,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−50 %

39,90

Harmony Kapesníky
150 ks, 2 vrstvy, dva druhy 
(1 ks = 0,27 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 0,13 Kč)

3

Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 20. 2.

SO - 21. 2.

NE - 22. 2.



Šťavnatá
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od  
18. 2. do 24. 2. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−25 %

39,90

Tesco Pomeranče
1 kg, síť

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−31 %

47,90

Ölz Super měkký sendvič**
375 g, dva druhy 
(100 g = 12,77 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,77 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−23 %

38,90

Brick Slim & Crispy žitný 
knäckebrot s rajčaty a bazalkou**
130 g 
(100 g = 29,92 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 23,00 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−37 %

47,90

Tesco Mini muffiny 
mramorové**
180 g 
(100 g = 26,61 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,61 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−26 %

67,90

Ölz Vánočka**
500 g 
(100 g = 13,58 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Jablonec nad Nisou, Mimoň, 
Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka.

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−23 %

64,90

Balconi Mini tiramisu*
300 g 
(100 g = 21,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 16,63 Kč)

veganské

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−25 %

39,90

Tortilla Placky
240 g, více druhů 
(100 g = 16,63 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6 90
−30 %

9,90

Fit bagetka s kváskem
72 g 
(100 g = 13,75 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−43 %

194,90

Häagen-Dazs Karamelová zmrzlina 
smetanová s polevou ze slaného 

máslového karamelu
460 ml 
(100 ml = 42,37 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 23,89 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

24,90

18 90

−24%

Kinder Maxi King
35 g 
(100 g = 54,00 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

veganské

CENA PRO VŠECHNY

39,90

24 90

−37%

Tesco Brambory
2 kg, varný typ B 
(1 kg = 12,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

19 90

−50%
Jablka Golden 
delicious
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

39,90

24 90

−37%

Tesco Brokolice
500 g 
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−40 %

99,90

Tesco Borůvky
300 g, balené 
(100 g = 33,30 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)

**Neplatí pro SM Jablonec nad Nisou, Mimoň.
4



Nabídka platí od  
28. 1. do 3. 3. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Jablonec nad Nisou, Mimoň, 
Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 90
−31 %

15,90

Zott Monte Snack
29 g 
(100 g = 54,83 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 37,59 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Luka, Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−38 %

51,90

Président Plátky
100 g, dva druhy

Neplatí pro SM 
Praha-Luka, Tišnov.

18. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−36 %

54,90

Lučina Nadýchaná
140 g, více druhů 
(100 g = 39,21 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,93 Kč)

18. 2.–24. 2. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−32 %

51,90

Zlatý Sýr Cheddar plátky
100 g

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−33 %

44,90

Zott Toasty Tavený 
plátkový sýr s Chesterem*
150 g 
(100 g = 29,93 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

42 90
−38 %

69,90

18. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

18 90
−27 %

25,90

Mlékárna Valašské Meziříčí Kefírové 
mléko nízkotučné neochucené
500 g 
(100 g = 5,18 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 3,78 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−31 %

53,90

Ehrmann High 
Protein pudding
200 g, více druhů 
(100 g = 26,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

27,90

19 90

−28%

Zott Monte Mléčný dezert 
čokoládový s lískovými 
oříšky
150 g 
(100 g = 13,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−30 %

19,90

Choceňská mlékárna 
Choceňský smetanový 
jogurt ochucený
150 g, více druhů 
(100 g = 13,27 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,60 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

21 90

−26%

Pribináček
125 g, více druhů 
(100 g = 17,52 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−37 %

58,90

Omega 100% rostlinný tuk
250 g 
(100 g = 23,56 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 14,76 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−44 %

89,90

Rama
400 g, dva druhy 
(100 g = 22,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−43 %

114,90

Neplatí pro SM Praha-Luka, 
Tišnov.

Alfa Přepuštěné máslo
200 g 
(100 g = 57,45 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 32,45 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Luka, 
Tišnov.

Želetava Smetanito Giga 
krémové*
200 g 
(100 g = 34,95 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 21,45 Kč)

18. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−59 %

66,90

Madeta Jihočeské AB 78%
250 g 
(100 g = 26,76 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,76 Kč)

5



Nabídka platí od  
11. 2. do 24. 2. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

18. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Fred & Flo Vlhčené 
ubrousky
4× 72 ks, dva druhy 
(1 ks = 0,31 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−29 %

184,90

Franz Josef Kaiser 
Tuňák v olivovém oleji
385 g 
(100 g = 48,03 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 33,74 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−38 %

179,90

Felix Kapsičky pro kočky
12× 85 g, více druhů 
(100 g = 17,64 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

259 90
−31 %

379,90

Habánské sklepy
3 l, Bag in Box 
(1 l = 126,63 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 86,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−37 %

159,90

Red Bull
4× 250 ml, nealkoholický 
energetický nápoj, 
dva druhy 
(100 ml = 15,99 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 9,99 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−25 %

39,90

Bersi Snack Uherák 
XXL
120 g 
(100 g = 33,25 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

89 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−33 %

119,90

Nivea Sprchový 
gel
500 ml, více druhů 
(100 ml = 23,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 15,98 Kč)

4. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−21 %

18,90

Mlékárna Kunín 
Termix Maxi
130 g, dva druhy 
(100 g = 14,54 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 11,46 Kč)

4. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−26 %

49,90

Madeta Lipánek
380 g, dva druhy 
(100 g = 13,13 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,71 Kč)

4. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−38 %

72,90

Activia Probiotický 
jogurt bílý
4× 120 g, více druhů 
(100 g = 15,19 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,35 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

89 90
−14 %

104,90

Milko Tvaroh polotučný
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−25 %

79,90

Fa Sprchový gel
400 ml, dva druhy 
(100 ml = 19,98 Kč) 
s Clubcard: (100 ml = 14,98 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Mělník, Nový Bor, Šluknov.

4 ks
v balení

4 ks
v balení

4 ks
v balení

12 ks
v balení

1 kg

3 l385 g

380 g

130 g 120 g

400 ml
500 ml

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka, Tišnov.

4. 2.–3. 3. 2026

6

XXLXXL Nakupte více, 
  plaťte méně.



Nabídka platí od  
18. 2. do 3. 3. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Spak Kečup
900 g, více druhů 
(100 g = 6,66 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−23 %

64,90

Gold Plus Povidla 
švestková slazená
440 g 
(100 g = 14,75 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,34 Kč)

YumYum Instantní 
nudlová polévka
60 g 
(100 g = 23,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

369 90
−36 %

579,00

Jacobs Pražená 
Zrnková káva
1 kg, více druhů

Mattoni Esence
1,5 l, minerální voda 
ochucená, 
více druhů 
(1 l = 10,60 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026
Coca-Cola
1,5 l 
(1 l = 19,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−43 %

61,90

Bohemia Chipsy**
120 g, více druhů 
(100 g = 51,58 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč)

62,90

39 90

−36%

Milka Chocominis sušenky
150 g 
(100 g = 33,27 Kč)

Neplatí pro SM 
Bílina, Mimoň, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−25 %

23,90

Velkopopovický Kozel
0,5 l, plech, nealko 
(1 l = 47,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−45 %

82,90

Menu Gold 
Jasmínová rýže
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−48 %

71,90

Hello Ovocný 
sirup
0,7 l, více druhů 
(1 l = 102,71 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 52,71 Kč)

29 90

14 90

13 9054 90

18. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

18. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

18. 2.–24. 2. 2026

18. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Mělník, Nový Bor, Šluknov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−43 %

57,90

Doritos*
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−42 %

104,90

Kolonáda Tradiční lázeňské 
oplatky a trojhránky
175 g 
(100 g = 59,94 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 34,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−46 %

149,90

Nestlé Cereálie
330 g 
(100 g = 45,42 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−25 %

23,90

Tiger
0,25 l, plech, energetický 
nealkoholický nápoj, 
více druhů 
(1 l = 95,60 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 71,60 Kč)

**Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník, Šluknov. 7



Nabídka platí od  
18. 2. do 3. 3. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Praha-Modřany Zahálka, 
Semily, Zlín, Zruč nad Sázavou.

CENA PRO VŠECHNY

619 00
Pampers Plenové kalhotky*
74–108 ks, více druhů 
(1 ks = 8,36–5,73 Kč)CENA PRO VŠECHNY

Hello Svačinka
100 g, více druhů

**Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

2. 2.–1. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

34 90
Colgate Zubní pasta**
75 ml 
(100 ml = 46,53 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−16 %

59,90

Palmolive 
Sprchový gel
250 ml 
(100 ml = 23,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 19,96 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

59 90

Rexona Deodorant
150 ml, více druhů 
(100 ml = 39,93 Kč)

19,90

11 90

−40%

Svijanský Máz 11
0,5 l, sklo, světlý ležák 
(1 l = 23,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

Jägermeister 
Orange
33 %, 0,7 l 
(1 l = 457,00 Kč)

319 90

9 90

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.
**Neplatí pro SM Brno Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, 

Praha-Brandlova, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Zlín.

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

24,90

18 90

−24%

Frisco
0,33 l, sklo, 
více druhů 
(1 l = 57,27 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49 90

Avanti
0,75 l, vybrané 
druhy, ostatní 
alkoholický nápoj 
(1 l = 66,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−35 %

169,90

Královský Sekt
0,75 l, více druhů 
(1 l = 226,53 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

239 90
−27 %

329,90

Amundsen 
Premium vodka
37,5 %, 0,7 l 
(1 l = 471,29 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

114 90
−11 %

129,90

Elmex Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy 
(100 ml = 173,20 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 153,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−19 %

67,90

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g, více druhů 
(100 g = 19,97 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,15 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−28 %

83,90

Sheba Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
(100 g = 24,68 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−10 %

49,90

Adventuros Pochoutky 
pro psy
90 g, dva druhy 
(100 g = 55,44 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 49,89 Kč)
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Nabídka platí od  
10. 2. do 2. 3. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 18. 2. od 8:00 do 24. 2. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační  
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/52_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, 
Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec,  
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, 
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany  
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka,  
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

**Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

249 90
−21 %

319,90

Zahradní postřikovač 
ruční*
nastavitelná intenzita 
rozstřiku, 
max. tlak: 0,3 MPa / 3 bar, 
nádrž 5 l, popruh přes 
rameno

Clubcard
cena

Běžná
cena

65 90
−17 %

79,90

Květináč Odett 
mísa*
30 cm, plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

41 90
−19 %

51,90

Květináč na 
orchidej Coubi*
14 cm, plastový, 
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

73 90
−20 %

92,90 Agro Cererit Hobby 
Gold Hnojivo*
1 kg

**Neplatí pro SM Brno Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, 
Praha-Brandlova, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−14 %

20,90

Nohel Garden 
Semena luštěnin 
CS 3**
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−10 %

19,90

Nohel Garden 
Semena zeleniny 
a bylinek CS3**
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

76 90
−20 %

96,90

Sandis Plus Tekuté 
hnojivo*
1 l, univerzální

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−20 %

49,90

Aranžovací 
hmota*
20 × 10 × 7 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−10 %

99,90

Hortulanus Univerzální 
substrát**
50 l 
(1 l = 2,00 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 1,80 Kč)
Neplatí pro SM Mimoň.
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Zahrada přesně  
podle vás



Nabídka platí od  
18. 2. do 3. 3. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

249 90
−28 %

349,90

Ariel Prací prostředek
26–40 PD, více druhů 
(1 PD = 13,46–8,75 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 9,61–6,25 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

149 90
−31 %

219,90

Sanytol Dezinfekce 
na prádlo s vůní 
bílých květů
1,5 l 
(1 l = 146,60 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 99,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Springforce Kuchyňské 
utěrky
2 role, 2 vrstvy 
(1 role = 9,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Domestos WC 
čistič
750 ml 
(100 ml = 5,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−13 %

114,90

Jar Prostředek na 
ruční mytí nádobí
1,35 l 
(1 l = 85,11 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 74,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

79 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−18 %

54,90

Fino Zeus Flex 
Odpadkové pytle
40 l, 12 ks 
(1 ks = 4,58 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 3,74 Kč)

18. 2.–24. 2. 2026

39 90

19 90

99,90

89 90

−10%

CENA PRO VŠECHNY

449,90

429 90

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Mimoň, Mělník, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou, Štětí.

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 90
−23 %

259,90

Kleenex Toaletní papír*
24 rolí, 3 vrstvy 
(1 role = 10,83 Kč) 
s Clubcard: (1 role = 8,33 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

19 90

Springforce 
Toaletní papír
4 rolí, 2 vrstvy 
(1 role = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−36 %

109,90

Cillit Bang 
Čisticí sprej
750 ml 
(100 ml = 14,65 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 9,32 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Persil Prací 
prostředek
90–100 PD, 
více druhů 
(1 PD = 4,78–4,30 Kč)

18. 2.–24. 2. 2026
Coccolino Aviváž
68 PD, více druhů 
(1 PD = 1,32 Kč)

3. 2.–2. 3. 2026
Bre Aktiv WC blok
3× 50 g 
(100 g = 53,27 Kč)

18. 2.–24. 2. 2026

18. 2.–24. 2. 2026
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